АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 января 2024  года                                                                             №4
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Кыринский район» от 27.12.2022 года
№ 994 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя муниципального автономного редакционно-издательского учреждения Редакция газеты «Ононская правда»

 В целях исполнения Закона Забайкальского края  от 29.06.2023 № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края»,  руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. В постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 27.12.2022 года № 994 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя муниципального автономного редакционно-издательского учреждения Редакция газеты «Ононская правда»  внести следующие изменения:
1.1.Подпункт 2.1.2 пункта 2.1.  раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.1.2. Размер должностного оклада Руководителя 11 066 рублей.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2024 года.

И. о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10

января

202

4

года

№

4

с.

Кыра

О внесении изменений в постановление администрации

муниципальн

ого

района «Кыринский район» от 27

.

12.2022

года

№

994

«Об утверждении Положения об оплате труда

руководителя

муниципального автономного редакционно

-

издательского учреждения

Редакция газеты «Ононская правда

»

В

целях исполнения Закона Забайкальского края  от

29.06.2023 №

2222

-

ЗЗК «

Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о

внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края

»,

руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район»

администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1.

В

постановление администрации муниципально

го района

«Кыринский район»

от 27.12.2022 года № 99

4

«Об утверждении Поло

жения

об оплате труда руководителя муниципального

автономного редакционно

-

издательского учреждения Редакция газеты «Ононская правда

»

внести

следующие изменения:

1.1.Подпункт 2.1.2 пункта 2.1.  раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.1.2. Размер должностно

го оклада Руководителя 11 066 рублей.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с  01 января 2024 года.

И.

о. г

лав

ы

муниципального района

«Кыринский район»

А.М. Куприянов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  10   января   202 4     года                                                                               № 4     с.   Кыра     О внесении изменений в постановление администрации    муниципальн ого  района «Кыринский район» от 27 . 12.2022   года    №  994   «Об утверждении Положения об оплате труда  руководителя  муниципального автономного редакционно - издательского учреждения  Редакция газеты «Ононская правда »        В   целях исполнения Закона Забайкальского края  от   29.06.2023 №  2222 - ЗЗК « Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о  внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края »,    руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район»  администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:   1.   В  постановление администрации муниципально го района  «Кыринский район»   от 27.12.2022 года № 99 4   «Об утверждении Поло жения  об оплате труда руководителя муниципального   автономного редакционно - издательского учреждения Редакция газеты «Ононская правда »    внести  следующие изменения:   1.1.Подпункт 2.1.2 пункта 2.1.  раздела 2 изложить в новой редакции:   «2.1.2. Размер должностно го оклада Руководителя 11 066 рублей.».   2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,  возникшие с  01 января 2024 года.         И.   о. г лав ы   муниципального района   «Кыринский район»                                                                             А.М. Куприянов